

HATAY VALİLİĞİ VALİ YARDIMCILARI GÖREV DAĞILIMI - 30.01.2025

<p>Bekir Sıtkı DAĞ Adalet Bakanlığı</p> <p>Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı</p> <p>1. Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü</p> <p>2. SYDV Başkanlığı</p> <p>Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı</p> <p>1. Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü</p> <p>2. Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürlüğü</p> <p>İçişleri Bakanlığı</p> <p>1. İl Jandarma Kom.</p> <p>2. İl Emniyet Müd.</p> <p>3. Sahil Güvenlik Doğu Akdeniz Grup Kom.</p> <p>4. İl Yazı İşleri Müd.</p> <p>5. İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğü</p> <p>6. İl İdare Kurulu Müd.</p> <p>7. İdare ve Denetim Müdürlüğü</p> <p>8. Bilgi İşlem Şube Müd.</p> <p>9. GAMER</p> <p>10. İdari Hizmetler Şube Müdürlüğü</p> <p>11. Açık Kapı Şube Müdürlüğü</p> <p>12. Hukuk İşleri Şube Müdürlüğü</p> <p>13. Hükümet Konağı Amirliği</p> <p>Yüksek Seçim Kurulu</p> <p>İl ve İlçe Seçim Kurulu ile İlgili İşler</p> <p>Dışişleri Bakanlığı</p> <p>Milli Savunma Bakanlığı</p> <p>Sorumlu Olduğu İcraatlar</p> <p>Defne-Antakya-Samandağ</p>	<p>Hasan MEŞELİ</p> <p>Z.D.H Bölgesi Genel Koordinatörü</p> <p>Afrin İlçesi Genel Koordinatörü</p> <p>İçişleri Bakanlığı</p> <p>İl Sosyal Etitüt ve Proje Müdürlüğü</p>	<p>İbrahim GÜNES</p> <p>Racu, Cinderes, Mabatlı, Şeyh Hadid ve Bülbül İlçeleri Genel Koordinatörü</p>	<p>Can ATAK</p> <p>Cumhurbaşkanlığı</p> <p>1. TRT Genel Müdürlüğü</p> <p>2. Anadolu Ajansı</p> <p>3. Basın İlan Kurumu</p> <p>İçişleri Bakanlığı</p> <p>1. İl Planlama ve Koordinasyon Müdürlüğü</p> <p>2. İl Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü</p> <p>3. Özel Kalem Müdürlüğü</p> <p>4. Protokol Şube Müdürlüğü</p> <p>5. AB Bürosu</p> <p>Ticaret Bakanlığı</p> <p>1. Doğu Akdeniz Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü</p> <p>2. Ticaret İl Müdürlüğü</p> <p>3. Antakya Gümrük Müdürlüğü</p> <p>Ulaştırma ve Alt Yapı Bakanlığı</p> <p>1. Hatay Havalimanı Müdürlüğü</p> <p>2. PTT Başmüdürlüğü</p> <p>3. TCDD İskenderun Gar Müdürlüğü</p> <p>Sorumlu Olduğu İcraatlar</p> <p>Belen - Arsuz</p>	<p>Doğukan MIZRAK</p> <p>1- Prefabrik Çarşı Yapım İşleri ve Yönetimi Koordinasyonu</p> <p>İçişleri Bakanlığı</p> <p>İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü</p> <p>Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı</p> <p>1. Toroslar Elektrik Dağıtım A.Ş. Hatay İl Müdürlüğü</p> <p>2. Türkiye Atom Enerjisi Kurumu Başkanlığı</p> <p>3. Maden Tetkik Arama Genel Müdürlüğü</p> <p>Tarım ve Orman Bakanlığı</p> <p>1. DSİ 63. Şube Müdürlüğü</p> <p>Ulaştırma ve Alt Yapı Bakanlığı</p> <p>1. Türk Telekomünikasyon Müdürlüğü</p> <p>2. Karayolları 53. Şube Şefliği</p> <p>Sorumlu Olduğu İcraatlar</p> <p>Kırıkhan - Hassa</p>	<p>Gökay İÇEN</p> <p>Gençlik ve Spor Bakanlığı</p> <p>1. Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü</p> <p>Millî Eğitim Bakanlığı</p> <p>1. İl Millî Eğitim Müdürlüğü</p> <p>2. YÖK Başkanlığına İlişkin İşlemler</p> <p>Sağlık Bakanlığı</p> <p>1. İl Sağlık Müdürlüğü</p> <p>Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı</p> <p>1. Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı Genel Sekreterliği</p> <p>Sorumlu Olduğu İcraatlar</p> <p>Reyhanlı - Kumlu</p>	<p>Cafer EKİNCİ</p> <p>- Enkaz Kaldırma Koordinasyonu</p> <p>- 5442 sayılı İl İdare Kanunu kapsamına giren il genelindeki tüm kamu kurum ve kuruluşlarının yatırımlarının denetimi</p> <p>Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>1. İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü</p> <p>2. Müze Müdürlüğü</p> <p>3. Hatay Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu</p> <p>4. Vakıflar Bölge Müdürlüğü</p> <p>5. Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Kurumu Başkanlığı</p> <p>Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı</p> <p>1. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü</p> <p>2. Hatay Kadastro Müdürlüğü</p> <p>3. Tapu ve Kadastro 12. Bölge Müd.</p> <p>4. Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ)</p> <p>5. Meteoroloji İl Müdürlüğü</p> <p>Sorumlu Olduğu İcraatlar</p> <p>Dörtöyl - Erzin</p>	<p>Mehmet Mirac TOPALOĞLU</p> <p>İdlip Gerginliği Azaltma Bölgesi Genel Koordinatörü</p> <p>Şeran (ZDH)</p> <p>İçişleri Bakanlığı</p> <p>1. İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürlüğü</p> <p>2. İl Göç İdaresi Müdürlüğü</p>	<p>Resul YILDIRIM</p> <p>1- Tüm G.K.M'lerin Yapım İşleri ve Yönetim Koordinasyonu (Antakya-Defne)</p> <p>Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı</p> <p>1. Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü</p> <p>2. TSE Hatay Temsilciliği</p> <p>3. Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü</p> <p>4. KOSGEB Hatay Müdürlüğü</p> <p>Tarım ve Orman Bakanlığı</p> <p>1. Hatay Orman Bölge Müdürlüğü</p> <p>2. İl Tarım ve Orman Müdürlüğü</p> <p>3. Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube Müdürlüğü</p> <p>4. Serinyol Orman Fidanlık Müdürlüğü</p> <p>5. Hatay Gıda Kontrol Laboratuvarı</p> <p>6. Zeytinçilik Araştırma İstasyonu Müdürlüğü</p> <p>7. Toprak Mahsulleri Ofisi Baş Müdürlüğü</p> <p>8. Tarım ve Kırsal Kalkınma Koordinatörlüğü</p> <p>Sorumlu Olduğu İcraatlar</p> <p>Altınözü- Yayladağı</p>	<p>Emin KAYMAK</p> <p>Cumhurbaşkanlığı</p> <p>1. İl Müftülüğü</p> <p>Hazine ve Maliye Bakanlığı</p> <p>1. Defterdarlık</p> <p>2. TÜİK Hatay Bölge Müd.</p> <p>3. Küçük ve Ortak Ölçekli Mükellef Grup Başkanlığı</p> <p>4. İskenderun Millî Piyango Müdürlüğü</p> <p>Sorumlu Olduğu İcraatlar</p> <p>İskenderun-Payas</p>	<p>Abdullah AKDAŞ (Antakya Kavaklısı)</p> <p>İçişleri Bakanlığı</p> <p>1. YİKOB</p> <p>2. 112 A.Ç.M Müd.</p>	<p>Vali Yardımcıları Eşleşmesi</p> <p>Bekir Sıtkı DAĞ ↔ Can ATAK</p> <p>Abdullah AKDAŞ ↔ Cafer EKİNCİ</p> <p>Doğukan Mızrak ↔ Resul YILDIRIM</p> <p>Emin KAYMAK ↔ Gökay İÇEN</p> <p>İcraatların Eşleşmesi</p> <p>Antakya ↔ Defne Altınözü ↔ Yayladağı Belen ↔ Arsuz Dörtöyl ↔ Erzin İskenderun ↔ Payas Kırıkhan ↔ Hassa Kumlu ↔ Reyhanlı Samandağ ↔ Yayladağı</p> <p>Deniz/Hava/Kara Hudut Kapısı Mülki İdare Amirleri</p> <p>Can ATAK Hatay Havalimanı M.I.A.</p> <p>Muhammet ÖNDER İskenderun Körfezi Limanları M.I.A.</p> <p>H. Hasan GÖKPINAR Madenli Yat Limanı M.I.A.</p> <p>Mehmet Miraç TOPALOĞLU Çitvegözü Kara Hudut Kapısı M.I.A.</p> <p>Hasan MEŞELİ Kumlu Kara Hudut Kapısı M.I.A.</p> <p>Halil YAZICI Yayladağı Kara Hudut Kapısı M.I.A.</p>
--	---	--	--	--	---	--	--	---	---	---	---

Tasdik Olunur

30.01.2025

Mustafa MASATLI
VALİ